АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 № 30-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.04.2022 № 127-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 12.04.2022 № 127-па «Об утверждении Положения, Регламента и состава антитеррористической комиссии Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:
- Рагулина Андрея Сергеевича, первого заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области;
- Максимову Алёну Васильевну, заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области;
- Гилёву Марину Владимировну, и.о. начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области.
2. Исключить из состава комиссии Жучкова А.П., Данилко Е.Ю.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                 М.И.Колотов

Снегирёв С.В.
21-701